
Podklady k osobnímu automobilu Volkswagen Transportér 
 
Název: Osobní automobil kombi kategorie M1 Volkswagen Transportér (červený) 
Datum pořízení: 15. 12. 2006 
Pořizovací cena: 744 640,00 Kč 
Oprávky: 744 640,00 Kč 
Zůstatková cena: 0,00 Kč 
Registrační značka:  4T4 20 37 
Motor:  nafta  63 KW   1896 cm3 
Náhon: přední  
Počet míst:  9 
Vybavení:  rádio, klimatizace, rezervní kolo, zimní pneumatiky s diskem 
Vystavení technického průkazu:  4. 12. 2016 
Konec: STK 30. 11. 2018 
Popis vedoucího autoprovozu: auto dva roky nejezdilo a je bez baterie. Nebyla provedena STK.  
100% bude nutná výměna brzdových kotoučů, bubnů, destiček, obložení a možná i trubek, třmenů a válečků. Nutno 
vyčistit klimatizaci a dát novou náplň. Stejně tak i všechny olejové náplně (motor, převodovka). Určitě bych 
nedoporučoval auto startovat, jelikož zbytky nafty v nádrži mohou obsahovat stopy vody. Dále nevíme, v jakém stavu 
jsou vstřikovací trysky a dopravní čerpadlo včetně filtru. Na vozidle může být koroze na karoserii, tak i na 
podvozkových skupinách, které momentálně nelze prohlédnout.  
Odhad opravy pracovníka autorizovaného servisu VW Opava je na 50 – 100 tisíc.  
Odhad současné prodejní ceny maximálně 50 000,- Kč.  
Další závady zjistit  na případné STK. Dle zákona však vozidlo bez platné STK nesmí jezdit po pozemní komunikaci 
(tedy nutno odvézt na podvalníku). 
 
Vypracoval: Hanel Karel 
 
V Opavě, 18.11.2020  
 
 





 



 



 


